COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO

O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso
Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 25ª Convocação publicada dia 10/10/2023, no Diário
Oficial dos Municípios, NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO E ESTÃO
SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:

PROFISSIONAL ESPECIALISTA EM SAÚDE II - ENFERMEIRO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

43° 004447 ALEXIA SILVA DE REZENDE

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE I – ATENDENTE DE CONSULTÓRIO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

36° 006743 SHEILA FERREIRA GOMES TEIXEIRA

AGENTE DE ATENDIMENTO EM SAÚDE III – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

2° 000592 CLAUDINEA SOLEDADE DE OLIVEIRA

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

33° 000097 ALEX RICIERI SIMOES

34° 006204
LILIANE NUNES DE SOUZA SALVIATO
DETONI

35° 001291 KELLY SILVA TERRA

36° 006369 ANA CLARA DE OLIVEIRA SUBTIL

TÉCNICO ADMINISTRATIVO E CONTÁBIL – ASSISTENTE ADMINISTRATIVO (PCD)

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

3° 005296 LETÍCIA DOS SANTOS NEUMEG ROCHA

AGENTE DE SERVIÇO OPERACIONAL I – AUXILIAR DE SERVIÇO ESCOLAR

CLASSIFICAÇÃO  INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

26° 008421 ROMERITO DE PADUA CARDOSO

28° 006635 LUCAS NOGUEIRA GARCIA

29° 001068 JAILSON HONORATO

30° 005051 MARCELO JOSE CONCEIÇÃO

31° 001217 JULIANA DE ANDRADE CORRÊA

32° 004492 CÉSAR MUNALDI MACHADO

35° 006186 PATRICIA GOMES SILVA RIBEIRO

37° 001984 SIMONE TEIXEIRA DA MATA

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES

PREFEITO MUNICIPAL